
Daňový doklad - ľ'AKTURA č. 05912021

Dátum zdaniteľného plnenia: 3I.03. 2020

Dátum wstaveniďodoslania: 3 1.03. 2020

Dátum 14 dní

ednávka č.: 2312021

Dodávatel' (sídlo):

Ing. Milan Šemelak SERVIS OCHRANY
pnÁcp A PoŽIARNEJ oCHRANY
Vašinova 10 A
94901Nitra

Odberatel' (sídlo):

Agľoinštitút Nitľa, štátny podnik

Akademická ul. č.4
94901, Nitľa

l\(',l o; ll':', l i t I i i'.j l ll:l' ĺ,,tĺjtrly pod rr ik
Akacjerni::k:r ,l 9zrll 01 NITRA

CĺsIo zl:".'',l '' l -r , :pisLl

Prilcli .,:;UVLlje:

tČo: :osssz+g IČDPH : SK202263I5I2

- 6, 0/-, 20214/8,

Zmluvazo dtĺa:

Dodací list č.:

Dodávatel' je registrovaný v živnostenskom ľegistľi č.: 430-28290. spis č.: oŽP--Ct2005tl32l2-2tcRl,zo dňa 6. 12.2005

Faktúrujeme Vám v zmysle Vašej objednávky č,.23l202I zo dňa 10.03. 2021 zalektoľskú činnosť- v termíne
lI.03.2021(v rozsahu 8 vnlč. hodín v dohodnutej cene 20 €,-l1hod. bez DPH) -aktualizačná odboľná prípľava
BT,ABT.

P.č. Popis DPH % Množstvo Jedn. Cenaza j.
bez DPH

Spolu
bez DPH

I lektoľská činnosť 20 I ks 20,00 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Foľma úhĺady:

ICo dodávateľa:

DIČ dodavateľa:

IČ DPH dodávateľa:

bankotný prevod

41 784766

102902178s

sK1029021785

Pečiatka, podpis: Celková suma bez DPH: 160,00

DPH 20oÁ 32,00

Celková fakfurovaná suma: EUR 192,00


